Salate

Gemischter Salat

Griner Salat

Gurkensalat

Gruken Salat

M eer esfrlichtesal at

Spezial Salat

Star Salat

Tomatensalatmit M ozzarella und Basilikum

Tomatensalat

Nachspeisen

Spaghetti-Eiscreme

=

11
5€

10
4€

4€

9€

8€

8€

7€

10

10
3€



Tiramisu

Reisgerichte

y /
b !

il e,
@ Gebratener ReisHuhncherfleisch

il e,
@ Gebratener Reis Schweinerfleisch

@ Gebratener Reis verschidenen Fleischsorten

Friedrice

Alkoholfreie Getranke

Fanta

Miner alwasser

ﬁ Mezzo Mix
4

M ezzoMix

29
3€

8€

8€

9€

10
7€

3€

2€

3€



4 Orangensaft

Alkoholische Getranke

Chinesicher WeilR3wein

Chinesischer Pfaumenwein

@@

Lambrusco

Pinot

War steiner Pils

Weizen

Rotwein

~888-

Vor speisen

@ Chicken Wings Bar becue-Dip

10
3€

@ ©

~

a W



. F
b !

.
@ Hadhnerfltgel

Suppen

O Gem lettuce

Original Amigo-Pizza - Normal @ 30cm

. F
b !

. . .
@ Frische Champignons

10 meistbestellte Gerichte

grof3e Fruhlingsrolle

Gebratener Reis Gem

LK ]

.

@

Mini Fr

)
j
)

Tacos Hackfleisch

%

w

10

w

~



-

GeeeeeeePéee

Carbonara Schinken

Gnocchi Bassilikum

Pasta Carbonara

Pasta-K och

Pasta M eer esfr tichte

Pasta drei verschidenen Nudelsorten

Pasta in Sahne Schinken* und Tomatensauce

Pasta in Sahne und Spinat

Pasta in Sahne Speck und Ei

Pasta vier verschiedenen

Pasta Tomatensauce

8€

7€

10
8€

8€

8€

8€

8€

7€

8€

8€

7€



Pasta vier verschidnen K asesorten

Rigatoni

Rigatoni Hahnchen in Sahnesauce

Nudeln Rindfleisch

Rigatoni Champignons Paprika

Spaghetti Zwiebeln Paprika

Pasta Gorgonzola

PizzaHoall

Pizza Hackfleisch Peperoni und Zwiebeln

Pizza Hackfleisch Salami Schinken Kapern Paprika und Peperoni

8€

8€

9€

10
9€

8€

8€

10

8€

7€

8€



Salami Pizza

Pizza Salami und Champignons

Pizza Salami Maisund Zwiebeln

Pizza Thunfisch Zwiebeln und Kapern

Pizza Vegetarisch

Pizza Vier Jahreszeiten

Spinat

Pizza Schinken

Nudelgerichte

Nudel Hackfleischsauce

Pasta Sahne und Spinat

13
6€

7€

7€

8€

6€

8€

10
7€

a



Pasta Schinken und Sahnesauce

Pasta Broccoli Sahne und M ozzarella

Pasta Krabben Tomatensauce und Knoblauch

Pasta Sahne Speck und Ei

Pasta Sahne Schinken und Tomatensauce

Pasta Schinken Erbsen Champignons und Sahne

Pasta Speck Zwiebeln Sahne Tomatensauce und Chili

Vegetarisch

Burgers

Blumenkohl-Brokkoli-Auflauf

Tofu

h oo

h oo

7€

10
8€



e Hambur ger

Chickenburger

Amerikanische Kartoffeln

a French fries

Spaghetti

. F
b !

.
@ Carbonara Spezial

Fischgerichte

, F
b !

mtlliseiliiciiliten,
@ Fischfilet Curry-Sauce

, F
b !

@ Scampi St

24

a W

10

14



M eer esfr iichte

"
@ Tintenfisch
6 Scampi

Fleischgerichte

i

.

@ Gebratenes Schweinefleisch
. .

@ Paniertes

Menus

J/

@ Familie-M anner

Schnitzel

@ ©

22

12



Cordon Bleu

i
—

Cordonbleu

Hunter's Schnitzel

Schnitzel Hawaii

Schnitzel Spinat

Zigeuner muschel

Schnitzel

e cQC

Chicken

Chianti

Chicken Nuggets

e d

10
9€

9€

10
9€

9€

9€

10
10

10

10
7€

21
9€

19
7€



@ Pizza Hackfleisch Salami Schinken Champignonsund Zwiebeln

@ Pizza Salami Schinken Schafsk

@ Pizza Schinken Champignons Zwiebeln und Ei

@ Pizza Salami Zwiebeln und Champignons

@ Pizza Schinken Salami Champignons und Peper oni

@ Pizza Schinken Salami Champignons Zwiebeln Artischocken Paprika und Oliven
@ Pizza Schinken Salami Champignons Zwiebeln und Artischocken

@ Pizza Thunfisch Zwiebeln und Sardellen

c Pizzabr ot

Pizza, normal

8€

8€

8€

7€

8€

9€

8€

8€

10
4€



S
@ Pizza Hamburg

Vegetarische Gerichte

@ Broccoli with cheese
Nl

Tofu in Currysauce

Nudelgerichte mit Kase Uiberbacken

‘ Cannelloni al Forno
*
A

Reis& Nudéen

w Gebratener ReisCurry
L

Kalte & Warme Vorspeisen

’ M eer esfr

[Wee)

(0]



Fleisch

@ Hahnchenschnitzel paniert

Menu

At

@ Pizza M anner

| ndische Gerichte

M

-i .-";
@ Hahnchen Chicken

g Murgh Curry

| ndische Spezialitaten

Butterhahnchen

10

10

11
10



Vegetarische Spezialitaten

.
y s

.-i-.f-.
@ Allu Chana

Nudéen

, )
'\.

il .
@ Pasta Carbonara Spezial

Fischspezialitaten

"
y )

@ Fischfilet paniert Ananas &

Auflaufe

@ Kartoffeln Hahnchen
@ Rosti Napoli Sahnesauce

10

a ©

h oo



Huhnerfleischgerichte

@ Gebratenes

@ Huhner fleisch Nach Kun Po

Rindfleischgerichte

@ Gebratenes Rindfleisch
@ Rindfleisch nach Kun Po

Entenfleischgerichte

@ Entenfleisch gegrillt Bambussprossen

@ Knusprige Ente nach Kun Po

Gemusegerichte

@ ©

11

13



e

il ; . 9
@ Gemuse-Fleischpfanne €
Rindfleisch-Gerichte

oaion

@ Rindfleisch Bambusspr ossen 2
Fingerfood

oo

@ Chicken Wings Salsa-Dip 2
Ente

Sl _ . 13
@ Knusprige Entein Curry-Sauce €

Fisch & Meeresfriichte

F’

@ Fischfilet nach Kun Po €

F’

@ Fischfilet paniert Bambussprossen €



@ Hummerkrabben nach Kun Po

Bier

@ Helles

Gebratener Reis

r

g
@ Gebratener Reis Hummerkrabben

Angebote

@ Donnerstag - chinesisches Gericht

@ twoch - Familypizza

Mittagsangebote

r

aalen .
@ Montag - Pizza

13

12

~

13

(o3}



, )
Y /

@ Party Menu

M exikanische Gerichte

6 Chili con Carne
@ Tacos

LY
£ Tacos vegetarisch
W
&

Tacos Krabben

Al Forno

\ r
@ Cennelloni Hackfleisch

L asagne
-__“ r
@ L asagne-K och
\.1 ._r

@ Rigatoni Schweinefleisch

25

10
8€

7€

7€

8€

8€

19
7€

8€

9€



Schweinefleisch
@ Schweinefleisch
@ Schweinefleisch in Curry-Sauce

@ Schweinefleisch Bambusspr ossen

Rindfleisch
@ Rindfleisch in Curry-Sauce
aaen

@ Rindfleisch-Paprika

Entengerichte

@ Knusprige Entein Currysauce

@ Knusprige Ente Paprika

[Wee)

10

10

13

14



Pastagerichte

s

@ Rigatoni Hahnchen

Schweinefleischgerichte

@ Schweinefleisch Chop Suey

@ Schweinefleisch nach Kun Po

M exikanisch
. r

@ Tacos Chef
. r

@ Tacos Huhnerfleisch

Grofe Pizza

r

@ Vierjahreszeiten



Schwabische Speisen

.. - _‘
i K asespéatzle

Steinofen Pizza

I
i

@ Pizza Salami Champignons und Peperoni

LY
‘l.

Rigatoni

ra
'

@ Die Geschichte von Rigatoni

"
hY

Pasta Spezial

i
r

i . X .
@ Drei verschiedene Nudelsorten

LY
'l.

L e Pizze Rosse

10
8€

a ©

h oo



, )
Y /

-~ . .
@ Pizza Champignons

Kartoffelgerichte

@ Kartoffeln

.
hY !

i .-
@ Kartoffeln Schinken

Calzone

@ Calzone

, )
N /

-~
@ Calzone-grof3

@ Calzone normal

Hausspezialitaten

"\ r
@ Sa cha Hummerkrabben

o

[Wee)

23
8€

9€

8€

13



Uber backene Nudelgerichte

@‘“‘*‘ Cannelloni Hackfleisch

Pizza - Normal @ 28cm

@ Pizza Salami Zwiebeln

Entenfleisch

. Knusprige Ente

Pizza - Mini @ 22cm

"-_ _.-'; . . .
@ M exikanische Pizza

M ontagsangebot

10
12

h ©



=

“ Party Manner

Chinesische Gerichte

@ Hummerkrabben

@ Sa-cha

Chinesische Hauptspeisen

e Beef-Chop-Suey

Pizza Vegetarisch

@ Pizza Champignons Spargel und frischen Tomaten

@ Pizza Erbsen Mais Broccoli und Spinat

@ Pizza Gor gonzola Schafsk

25

13

10

@ ©

ah 0o



. F
b !

o .
@ Pizza Mais Artischocken Paprika Peperoni Zwiebeln und Knoblauch

7

@ Pizza M ozzar ella frischen Tomaten und Petersilie

Pizza mit Fisch

. F
b !

sl i,
@ Pizza Thunfisch Tintenfisch Krabben Petersilie und Knoblauch

M eer esfr iichte-Gerichte

, F
b !

s,
@ Hummerkrabben Paprika

Thailandische Huhnerfleischgerichte

@ Huhnerfleisch Erdnusssauce

h oo

a ©

h oo

13



Dienstagsangebot; Mittwochsangebot; Donner stagsangebot

ﬁ Nudeltag

Chinesische Spezialitaten

@ Gebratener Reis Entefleisch
@ Paniertes Huihnerfleisch

K &sespatzle

@’ K asespétzle Schinken

”

Spar Meni’'s

== ) Familie Menli



Dienstag

-
@ Dienstag - Nudeln

Nudeln Spezial

I
i

@ Rigatoni mi Champignons

LY
‘l.

@ Spaghetti frischem Basilikum

Pizza @ 26cm

@ Turkische Salami Champignons

Nur fur unsere kleinen Gaste

‘ Schnitzel paniert

10
9€



Mittwoch-Angebote

@ Family-Pizzatag

Gerichtein Curry-Sauce

@ Huhnerfleisch in Curry-Sauce

Mittagsangebot-Salate

% _l.-"'
@ Krabben-Cocktail Salat

Gerichte mit Kase tUberbacken

-._“ .r'; '
@ Huhn-Fleischpfanne

8 Kostbarkeiten

ah 0o

h ©



. Hihnerfleisch

L

Hackfleischpizzen

.
hY !

-
@ Pizza Star Spezial

Sa Cha

, )
'\.

.-ﬂ..i‘f..-n
@ Sa Cha ver schiedenem Fleischsorten

Pizza nor mal
@ Pizza Hollandische Art
\.\ __n'

@ Pizza Salami Champignos und Peperoni

@ Pizza Salami Schinken* Schafskase Peproni und Zwiebeln

Chinesisch - Schweinefleischgerichte

10
8€

10

ah 0o



Fd
r

.
@ Schweinefleisch in Currysauce

LY
%

China“ Rindfleisch

ra
'

-
@ Rindfleisch in Currysauce

.
hY

China & Thai Spezialitaten

I
i

@ Fischfilet in Currysauce

LY
‘l.

Halbe Ente

4 K nusprige Ente Erdnusssauce

Topangebot

i
r

o . .
@ Chinatag

LY
'l.

@ ©

10

10

13



Auflaufe Grof3

@ Rigatoni Schinken

Pizza - Small @ 24cm

@ Pizza M eer esfr

Spaghetti klein

@‘“""‘ Spaghetti Zwiebeln

Spezial Pizza - Klein @ 26 cm

@ TUrkische Salami-

Schweinefleischgerichte mit gek. Reis

ah 0o

am o



@‘““‘ Schweinefleisch Sa-cha

Rindfleischgerichte mit gek. Rels

@‘““ Rindfleisch Sa-cha

Gefltigelgerichte mit gekochtem Rels

@ Entenfleisch Chop-Suey

Chinesische Spezialitaten - Huhnerfleisch-Gerichte

' Hahnerfleisch Paprika

Nudeln - Pasta ... Bastal

@ Gnocchi Basilikum

@ ©



Reis- oder Nudelgerichte

.
y s

.-i-.f-;
@ Gebratenes Hiihnerfleisch

Unsere Fischgerichte

, )
'\.

@ Fischfilet paniert

Entefleischgerichte

it .
@ Ente gerillt

@ Knusprige Ente ver schidenem Gemuse

Pizza - Normal & 27cm

@ Pizza M exikanisch
il .
@ Pizza allem



. F
b !

@ Pizza Champignons und Peper oni

Gebratene Spezialitaten

. Chop Suey

Pizzen & 22cm

. F
b !

. .
@ Pizza Tomatensauce und

Pizzen - Grofd a 30cm

, F
b !

@ Star Pizza

Pizza Vegetarisch Normal

. F;
', /

@ Pizza Gorgonzola Schafskase M ozzar ella und Edmaer

. F;
', /

@ Pizza M ais Artischocken paprika peperoni Zwiebeln Knoblauch

10
8€



Pizza mit Fisch Normal

@ Pizza M eer esfrichte peter silie und Knoblauch

@ Pizza Thunfisch Titenfisch Krabben Petersilie udn K noblauch

Hackfleischpizzen Normal

@ M exikanische Pizza ohne Hackfleisch

@ Pizza Hackfleisch Salami Schinken* Speck Alopinos und Knoblauch

Turkische Pizza Normal

@ Turkische Salami Peperoni und Zwiebeln
@ Turkische Salami Spinat Brokkoli und Schafskése

@ Turkische Salami Peperoni Mais und Schafskase

@ ©

ah 0o



Vegetarischegerichte

Gemischtes Gemiise und Tofu

Hummer krabben - Klan

S |
Hummerkrabben in Currysauce

Pizza Normal @26cm

Pizza Tomatensauce

Deutsche Spezialitaten

ﬁ Currywurst

Nicht kategorisiert

13

10



Gebratener Reisverschiedener Fleischsorten

Hummerkrabben paniert

Mini Fruhlingsrollen

Pasta M eer esfr

Schnitzel Champignons

Schweinefleisch Paprika

Sport Salat

Verschiedenes Gem

Italienischer Salat

9€

13

3€

8€

9€

9€

8€

8€

10
8€



